П Р И К А 3 № 18
08 января 2015г.

«Об утверждении отпускной цены
на производимую продукцию
с 1 декабря 2014 года по 30 ноября 2015года»

В соответствии с Положением о государственном
регулировании цен (тарифов) и ценообразовании,
утвержденного Указом Президента ПМ Р №71 от 5.02.2010г.

(САЗ №  10-05) в текущей редакции , приказываю

1.Утвердить с 1 декабря 2014 года по 30 ноября 2015 года
отпускную цену на производимую продукцию

Масло подсолнечное рафинированное , ПЭТ 5 л-68 р у б .09коп .^
Масло подсолнечное рафинированное, ПЭТ Зл-40руб.67 коп.
Масло подсолнечное рафинированное, ПЭТ 2л-27руб .37 коп.
Масло подсолнечное рафинированное, ПЭТ 1л-14руб. 16 к оп .1-
Масло подсолнечное рафинированное, 1кг- 13руб09коп.
Масло подсолнечное нерафинированное, кг-12руб.90коп.и^

2.Контроль за исполнением приказа возложить на директора
Остапчук С.В.

3.Настоящий приказ вступает в силу с 1 декабря 2014 года и
действует по 30 ноября 2015 года .

Директор ООО «БОГРОСС» Остапчук С.В.